



## Freedom of Information Request FA 20/01/00485

1. *The number of non-citizens who have been removed from Australia under s 198 of the Migration Act 1958 (the Act) after having their visas cancelled under s 501(3A) of the Act.*

Response:

There have been 2167 removals following a s501(3A) cancellation (as at 31 December 2019).

2. *The number of non-citizens who have received favourable revocation decisions under s 501CA(4) of the Act (whether by the Minister, a Ministerial Delegate, or the Administrative Appeals Tribunal) after being removed from Australia under s 198 of the Act.*

Response:

Of these 2167 removals, 121 had subsequently received a favourable appeal outcome (as at 31 December 2019).

Note: The data includes all relevant s501(3A) mandatory cancellations, which were introduced through legislation on 11 December 2014.